Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2710/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, proceder
urgentemente com a instalação de
ventiladores na sala de espera do
centro médico, neste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda com a instalação de ventiladores na sala de espera do
centro médico, neste Município

Justificativa:

No local supramencionado, há diariamente a circulação de uma

grande quantidade de pessoas, sendo necessária a instalação de mais
ventiladores, visando o bem estar dos usuários da rede pública de saúde.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 16 de agosto de
2019.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-